2

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27.05.2024
	№651

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 19.10.2021 № 1409 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов в государственные внебюджетные фонды при  межведомственной комиссии по погашению задолженности по выплате заработной платы и контролю за поступлением в консолидированный бюджет муниципального образования Плавский район налоговых платежей, образованной  постановлением  администрации муниципального образования Плавский район от 11.08.2021 № 1050 «О межведомственной комиссии по погашению задолженности по выплате заработной платы и контролю за поступлением в консолидированный бюджет муниципального образования Плавский район налоговых платежей»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 24 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, статей 34, 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 19.10.2021 №1409 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов в государственные внебюджетные фонды при  межведомственной комиссии по погашению задолженности по выплате заработной платы и контролю за поступлением в консолидированный бюджет муниципального образования Плавский район налоговых платежей, образованной  постановлением  администрации муниципального образования Плавский район от 11.08.2021 №1050 «О межведомственной комиссии по погашению задолженности по выплате заработной платы и контролю за поступлением в консолидированный бюджет муниципального образования Плавский район налоговых платежей» следующие изменения:

1.1. ввести в состав рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов в государственные внебюджетные фонды при межведомственной комиссии по погашению задолженности по выплате заработной платы и контролю за поступлением в консолидированный бюджет муниципального образования Плавский район налоговых платежей (далее – рабочая группа):

- Сёмину Анастасию Александровну – главного инспектора отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства комитета по вопросам имущественных отношений, экономического развития, предпринимательства администрации муниципального образования Плавский район, назначив ее секретарем рабочей группы;

- Литвинову Марину Николаевну – начальника территориального отдела Плавского района ЦЗН Щекинского района (по согласованию);
1.2. вывести из состава рабочей группы:
- Барминову Н.В.;

- Медведеву Е.Г.
2. Опубликовать постановление в официальном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Плавский район

	А.Р. Гарифзянов

Исп.: Карпова Ольга Анатольевна
тел.: 8(48752)2-22-01